[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

30.06.2023№ 249
	О внесении изменений в Положение о наградах городского округа Навашинский Нижегородской области

В соответствии с Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести вПоложение о наградах городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.01.2021 №46, (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.10 Положения изложить в следующей редакции:

«4.10.
Награждаемому лицу одновременно с Почетной грамотой вручается ценный подарок.При награждении организации, предприятия ценный подарок не предусмотрен.
Порядок предоставления ценного подарка определяется правовым актом администрации городского округа Навашинский.»;

1.2. Приложение 2.1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Совета депутатов

                                 В.А. Бандин
	Глава местного самоуправления

                                           Т.А. Берсенева

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 30.06.2023№249
«Утвержден

решением Совета депутатов
городского округа Навашинский
Нижегородской области
28.01.2021 №46
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных
Я,______________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

зарегистрированный(ая) по адресу: ______________________________________

____________________________________________________________________

паспорт серия ______ № ___________, выдан _____________________________
(дата, кем выдан)
________________________________________________________________________________________________
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие администрации городского округа НавашинскийНижегородской области, находящейся по адресу: 607100, г.Навашино, пл. Ленина, 7, на обработку (любое действие (операцию) или  совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих моих персональных данных:

фамилия, имя, отчество;

дата рождения;

должность, место работы;

сведения об образовании;

сведения о наградах и датах награждений;

сведения о стаже;

сведения о трудовой деятельности;

адрес регистрации;
паспорт (серия, номер, кем и когда выдан);

сведения об ИНН;

иные персональные данные, указанные в наградных материалах.

Вышеуказанные персональные данные предоставляю для обработки в целях обеспечения соблюдения в отношении меня законодательства Российской Федерации в связи рассмотрением моей кандидатуры на награждение наградой городского округа Навашинский для исполнения полномочий, возложенных на администрацию городского округа НавашинскийНижегородской области действующим законодательством.

Я ознакомлен(а), что согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего согласия до дня отзыва (на основании письменного заявления в произвольной форме).

_____________________________

                                                                                                                                  (число, месяц, год)

_____________________________».

                                                                                                                                             (подпись)

_____________________________